[bookmark: _Hlk83886810][bookmark: _Hlk83886811][image: ] (
安徽声讯信息技术有限公司
AnHui

S
amxvm
 Information Technology CO
.,
LTD
)

根据国务院办公厅关于2022年五一放假安排，结合公司实际情况，现将2022年五一放假事宜通知如下:

1、 放假时间：自2022年4月30日(星期六)至2022年5月4日(星期三)放假，共5天。2022年4月24日(星期日)，5月7日（星期六）正常上班。
2、 须认真做好安全检查工作。对办公室进行以防火、防盗为主要内容的安全大检查，确保重点区域如仓库、办公室用电设备等场所的安全。各function要认真整理测试机台，贵重物品存放在安全处，防止被盗。保证门窗的关闭和落锁。
3、 在节日期间做好疫情期间个人防护，不去人多聚集的地方，尽量居家，非必要不要离肥，紧急事件离肥必须报备。

附:公司全体员工于4月29日下午整理办公区域内的环境卫生，要求做到，地面整洁，桌椅整齐，物品摆放有序。

安徽声讯信息技术有限公司
2022年4月22日

image1.png

安徽声讯信息技术有限公司

AnHui S

amxvm

Information Technology CO

.,

LTD

根据国务院办公厅关于

202

2

年

五一

放假安排，结合公司实际情况，

现将

202

2

年

五一

放假事宜通知如下

:

一、

放假时间

：

自

202

2

年

4

月

30

日

(

星期

六

)

至

202

2

年

5

月

4

日

(

星期

三

)

放假，共

5

天。

2022

年

4

月

24

日

(

星期

日

)

，

5

月

7

日（星期

六

）

正常上班。

二、

须认真做好安全检查工作。对

办公室进行以防火、防盗为主要

内容的安全大检查，确保重点区域如仓库、办公室用电设备等

场所的安全。各

function

要认真整理测试机台，贵重物品存放

在安全处，防止被盗。保证门窗的关闭和落锁。

三、

在节日期间做好疫情期间个人防护，

不去人多聚集的地方，

尽量居家，

非必要不要离肥

，紧急事件离肥必须报备

。

附

:

公司全体员工于

4

月

2

9

日下午整理办公区域内的环境卫生，要求

做到

，

地面整洁，桌椅整齐，物品摆放有序。

安徽声讯信息

技术

有限公司

202

2

年

4

月

22

日